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Shkup, Mars 2019 
Скопје, Март 2019 година 

   Űskűp, Mart 2019  yılı  

 
FLETA ZYRTARE E KOMUNËS SË ÇAIRIT 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ЧАИР 
ÇAYIR BELEDİYESİ'NİN RESMİ BÜLTENİ 

 

Del sipas nevojës 
Излегува по потреба 

Talebe göre yayınlanmaktadır 
 

 
15.03.2019 

Shkup 
Скопје 
ÜSKÜP 

 
Numër 6    viti XIIII 

Број    6   год XIIII 
  No     6    yıl XIIII 

 
Parapagimi për vitin 2019  

është 1.500,00 denarë 
Ky numër kushton 150,00 denarë  

Претплата за 2019 год. 
Изнесува 1.500,00 денари 

Овој број чини 150,00 денари 
2019 yılı için ön ödeme      
Maliyeti 1500,00denar  
Bu sayı 150,00denar  
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       Pas shqyrtimit të tekstit burimor Komisioni 
për rregullativ vërejti se në tekstin e Vendimit 
për  ndryshim të radhitjes së mjeteve në 
buxhetin e Komunës Çair për vitin 2019, i 
miratuar në mbledhjen e 21-të të mbajtur me 
06.03.2019 në Këshillin e Komunës së Çairit 
dhe i shpallur në (Fleta zyrtare nr. 5/2019) 
është bërë gabim teknik dhe për atë bëhet: 
 
  
                       KORRIGJIM TEKNIK 

 

     Te Vendimi për ndryshim të radhitjes së 
mjeteve në buxhetin e Komunës Çairit për vitin 
2019 (Fleta zyrtare nr. 5/2019) te neni 1 te 
pjesa e kolonës tabelare ,,Buxhet,, para numrit 
,,1.600.000,, dhe numrit ,,1.000.000,, duhet të 
korrigjohet dhe të qëndron ,,-,,.        
 
 
 

       По извршеното срамнување со изворниот 
текст, комисијата за прописи утврди дека во 
текстот на Одлуката за измена на распоредот на 
средствата на Буџетот на Општина Чаир за 2019 
година , усвоена на 21-та седница одржана на 
06.03.2019 и објавена во  (Службен Гласник бр. 
5/2019) е направена грешка и поради тоа се 
прави 
  
 

ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА 
 
        Во Одлуката за измена на распоредот на 
средствата на Буџетот на Општина Чаир за 2019   
(Службен Гласник на Општина Чаир бр. 5/2019) 
во член 1 во делот на колоната ,,Буџет,, на 
табелата пред бројот ,,1.600.000,, и бројот 
,,1.000.000,, треба да се исправи и да стои ,,-,,.          
 
 
 

Përpiloi/Изготви: Sabit Sh. 
                      përktheu/ преведе – S.H./С.Х. 
 

Numër / Broj /No / 09-689/2                                                Kryetar i Komisionit për Regullativ 
prej datës / oд / birim 15.03.2019                                  Претседател на комисијата за Прописи 
Shkup– Skopje – Űskűp                                            Komisiyon Başkanı 
                                                                                         Marija Veljovsja - Kondovska d.v.с.р. 
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                                                    P Ë R M B A J T J A  - S O D R @ I N A 
 
KORRIGJIM TEKNIK ………….…………………………………………………….......................... 
ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА ...........……......................................................................................... 
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Përpiloi- Изготвил:S.Shabani. 
BOTUES: KËSHILLI I KOMUNËSSË ÇAIRIT 
RR. HRISTIJAN T. KARPOSH” NR.5 TEL: 02 2616-860 DHE FAKS: 02 2616-867, TIRAZHI 45 EKZEMPLARË 
IZDAVA^: SOVET NA OP[TINA ^AIR 



 
11  K 
Çаyir Belediyesi 

       15 Mars   2019 “Fleta zyrtare e Komunës së Çairit”              nr.6 
 15 Април  2019,,Slu`ben glasnik na Op{tina ^air,,     br.6 
 15 Mart      2019,,Çаyir Belediyenin Resmi Bűlteni,,              no.6 
_____________________________________________________________________________________

____ 
 

 

UL. "HRISTIJAN T. KARPO[" BR. 5 TEL: 02 2616-860 I FAKS: 02 2616-867, TIRA@ 45 
PRIMEROCI 


